
 

            Istituto Istruzione Superiore Statale 
      “S. Caterina da Siena-Amendola” 

 Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
                              Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
 

 

All’Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 
SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circ. 194 prot. 15620 del 15/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania  – Ufficio X ambito territoriale di Salerno  

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza 
fascia del personale ATA – D.M. 50 del 03/03/2021. 

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy            

(D.lgs 196/2003 - Regolamento UE 2016/679) e pertanto non contengono dati personali e 
sensibili. 

Le graduatorie sono consultabili all’Albo Pretorio, Amministrazione Trasparente e nella 

sezione “GRADUATORIE” del sito web dell’Istituto all’indirizzo:  
http://www.santacaterina-amendola.edu.it/index.php/graduatorie 
 

Si ricorda che, ai sensi dell’art.8 del D.M.50/2021, è ammesso reclamo entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione 
scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. Nel medesimo termine l’aspirante 
può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 
 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

 
*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 




		2021-07-16T13:47:25+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




